8° A Telefônica deverá apresentar à URSP e à NovaDutra o

projeto as built, em meio digital (CAD), referenciado aos marcos topográficos da rodovia.

Art. 9° A travessia aérea por cabo de fibra óptica autorizada resultará em receita

extraordinária anual para a Concessionária, no valor de R$ 1.354,24 (um mil, trezentos e

cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), calculado conforme a Resolução
ANTT n° 2.552/2008 que determina, também, o reajuste anual com base no IPCA. Art.

10. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação". 2.3. RELATOR: Diretor

MARIO RODRIGUES JUNIOR.

[...]

2/2009/GEINT/SUFIS/ANTT, de 18.9.09 - Plano Anual de Fiscalização e Manuais de

Fiscalização - Memorando n° 386/Auditoria/ANTT. 3.2. - Plano Anual de

Fiscalização - Processo n° 50500.05419212009-58. 3.3. - Memorando n°

216/2009/SUAFI, de 1.1009 - Procedimentos licitatórios em andamento com valor

estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). Nada mais havendo a

tratar, o Senhor Diretor-Geral deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu,

César Dias, Secretário, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos

assinada.